№ 27786/15.04.2024 г., акт № 62, том LXII, дело                 

№ 20873, имотна партида 897869, който имот е включен в състава на нов 

УПИ II-9039, 9038, 407, „за магазин и трафопост“, кв.90, м. 

„бул.Ботевградско шосе-рамка“, с пазарна цена, определена от 

сертифициран оценител в размер на 208 619 лв. (двеста и осем хиляди 

шестстотин и деветнадесет лева) без ДДС, или 787 лв. (седемстотин 

осемдесет и седем лева) на квадратен метър, без ДДС. 

3. Дава съгласие Столична община да придобие от „БИЛЛА 

Недвижимости“ ЕООД, представлявано от управителите Вигинтас 

Шапокас и Ваня Динева Динкова-Странджева поземлени имоти (ПИ), 

попадащи в улична регулация, както следва: 

- поземлен имот с проектен идентификатор 68134.630.9060, с площ 

от 55 кв.м., с пазарна цена, определена от сертифициран оценител в размер 

на 21 642,50 лв. (двадесет и една хиляди шестстотин четиридесет и два 

лева и петдесет стотинки), без ДДС или 393,50 лв. (триста деветдесет и три 

лева и петдесет стотинки) на квадратен метър, без ДДС; 

- поземлен имот с проектен идентификатор 68134.630.9058, с площ 

от 374 кв.м., с пазарна цена, определена от сертифициран оценител в 

размер на 147 169,00 лв. (сто четиридесет и седем хиляди сто шестдесет и 

девет лева), без ДДС или 393,50 лв. (триста деветдесет и три лева и 

петдесет стотинки) на квадратен метър, без ДДС; 

- поземлен имот с идентификатор 68134.630.9040, с площ от 474 

кв.м., с пазарна цена, определена от сертифициран оценител в размер на  

186 519,00 лв. (сто осемдесет и шест хиляди петстотин и деветнадесет 

лева), без ДДС или 393,50 лв. (триста деветдесет и три лева и петдесет 

стотинки) на квадратен метър, без ДДС; 

- поземлен имот с идентификатор 68134.630.9037, с площ от 864 

кв.м. с пазарна цена, определена от сертифициран оценител в размер на               

339 984,00 лв. (триста тридесет и девет хиляди деветстотин осемдесет и 

четири лева), без ДДС или 393,50 лв. (триста деветдесет и три лева и 

петдесет стотинки) на квадратен метър, без ДДС. 

4. Възлага на кмета на Столична община да сключи предварителен 

договор на основание чл.15, ал.3 и ал.5 от ЗУТ, а след влизане в сила на 

плана за регулация и застрояване и плана за улична регулация и